第第69回日本理学療法学会
web学 会 参 加 申 込 書

第69回日本理学療法学会
学　会　長 　　殿

　Web学会に参加しますので、第69回日本理学療法学会を下記の通り申し込み致します。

学会の名称	第69回日本理学療法学会

受講料振込日　　　　 令和　　　年　 　　月　 　　日
(振込の控えまたは、コピーを同封のこと)
　　　　　　　　　　 振込は、支部名・会員名にて行って下さい。

申込期限　　　　　　　令和3年5月15日

下記の受講に当たっての注意事項を厳守いたします。
1 交付された「パスワード」は、受講者個人のみが使用し、他人に漏らしません。
2 [bookmark: _Hlk67993412]動画・ＰＤＦの視聴及び閲覧は、申し込み者のみが行い、第三者等に視聴させません。
3 動画・ＰＤＦのダウンロード・録画・コピーは、行いません。
4 上記に反した場合やレポートの提出がない場合は単位の付与されないことを確認致しました｡
　 また、著作権等の責任を問われる可能性がある行為は、致しません。
※　パソコン等の単純操作を他者に短時間に行っていただくことは、かまいません。

令和　　  年　　  月　    日

参加区分　会員・会員外・学生 （該当に○）

所属支部名　　　　　　支部

住　　　所　〒

電話番号

申込者氏名　　　　　　　　　　　　    印